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7

PERSONAL QUE LABORA EN LA DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION EL. PROGRESO

Direccion 79637575 Ext. 224 irojas@mineduc.gob.gt
2 ||Carlos Roberto Chéavez Mejia Depto. Admon. Financiero 79637575 Ext. 204 crchavez@mineduc.gob.gt
. X . Depto. Admon. Financiero /
3 |(r Mel Ch ; L i
ania Melissa Chacén Catalén Seccion Administrativa 79637575 Ext. 203 / tchacon@minedu.gob.gt
. e EL o Depto. Admon. Financiero { 5
4 ||Raquel Noemi Morales Garcia Seccion Adimiistiativa 79637575 Ext. 203/ rmoralesg@mineduc.gob.gt
. Depto. Admon. Financiero / .
5 ||¥ice Victoria Vargas Romero on Adriinictrativa 79637575 Ext. 203/ yvargas@mineduc.gob.gt
. Depto. Admon. Financiero / 5
6 ||Fredy Alberto Hernandez Archila ion Administrati 79637575 Ext. 203 / fhernandez@mineduc.gob.gt
: Depto. Admon. Financiero / .
7 ||Luvia Teresa Aldana Catalan Seccion Administrativa 79637575 Ext. 203 / ltaldana@mineduc.gob.gt
Depto. Admon. Financiero / P
8 ||Leonel Moscoso Orellana Secsion Administrativa 79637575 Ext. 203/ Imoscoso@mineduc.gob.gt
. Depto. Admion. Financiers / .
9 ||Maureen Clarissa Ruano Sanchez Seccion Adminisiativa 79637575 Ext. 200/ mruano@mineduc.gob.gt
A Depto. Admon. Financiero /
10 ||Angela Yomara Pérez Franco Seccion Admin X 79637575 Ext. 203 /
. . Depto. Admon. Financiero /
11 |[Ana Alicia Trigueros Rodriguez Seccion Administiativa 79637575 Ext. 203 1
12 ||Nicolas Piox Soloman Depto. Admon, Financiers/  \zagazeys por 2037
Seccion Administrativa
s Depto. Admon. Financiero /
13 | jPuan Gabriel Carranza Seccion Administrativa 79837575 Ext. 203/
5 Depto. Admon. Financiero /
o < /
14 | |Marvin Aroldo Sanchez Ramos Seceion Administrativa 79637575 Ext. 203
. . § Depto. Admon. Financiero /
15 | |Oscar Gilberto Fajardo Mejia Seccion Administiativa 79637575 Ext. 203/
16 | |Marcia Paola Hernandez Ramos de Pineda Depto: Adr_non. FlnanC|ero 79637575 Ext. 202 / marcia@mineduc.gob.gt
/Seccion Financiera
17 | |Leslie Vanessa Chavez Salguero Deptp. Ad.m on: _Fmancxero ! 79637575 Ext. 202/ lvchavez@mineduc.gob.gt
Seccién Financiera
! s Depto. Admon. Financiera / s .
18 | jAdan Estrada Chavez Secoién Financiara 79637575 Ext. 202/ aechavez@mineduc.gob.gt
. P . Depto. Admon. Financiero /
19 Eusa Marfa Calderén Solis Secci6n Financiera 79637575 Ext. 202/ imcalderon@mineduc.gob.gt
3 y Depto. Admon. Financiero / .
20 "Leémdas Octavio Orellana Chacén Seccién Financiera 79637575 Ext. 202/ loorellana@mineduc.gob.gt
. 5 Depto. Admon. Financiero / " s
: 3 paiz@ .gob.g
21| |lAda Georgina Paiz Constanza Section Recursos Humanos 79637575 Ext. 201/ apaiz@mineduc.gob.gt
: . Depto. Admon. Financiero / 5
22| ||Gracieta Orellana Oajaca SeccionlReiIRsS Hifanes 79637575 Ext. 201 / goreliana@mineduc.gob.gt
. . Depto. Admon. Financiero / .
23| ||Leslie Fabiola Valdéz Ramirez Secoion Recursos Humanos 79637575 Ext. 201/ lvaldez@mineduc.gob.gt
. . . Depto. Admon. Financiero / .
24| ||Aleida Maricel Aroche Paiz Secoion Becursos Hufmanos 79637575 Ext. 201/ aaroche@mineduc.gob.gt
: Depto. Admon. Financiero / S :
25| ||Marfa del Carmen Ramirez Chavarria Soocion Rectirsos HIHHERGE 79637575 Ext. 201/ mdcramirez@mineduc.gob.gt
Depto. Admon. Financiero / .
. / .gob.
26| ||Elvira Cruz Ramirez Seccion Recursos Humanos 79637575 Ext. 201 ecruzr @mineduc.gob.gt
Depto. Admon. Financiero / P .
27| || Dania Lisbeth Palencia Garcia de Estrada Segcion Recursos FUMBENos 79637575 Ext. 201/ dpalencia@mineduc.gob.gt
i Depto. Admon. Financiero / 7575 Ext. 205/ cferrera@mineduc.gob.gt
28| |||César Augusto Ferrera Castillo Seccién Recursos Humanos 7963 . 5 5
. . . Depto. Fortalecimiento a la e . <
29 ||[Jorge Mario Chinchilla Jacinto Comunidad Educativa 79637575 EXt. 214} ichinchila@mineduc.gob.gt
i ; Depto. Fortalecimiento a la 79637575 Ext. 214/ ipalencia@mineduc.gob.gt
30 ||| Juliana Edwards Palencia de Orellana Comunidad Educativa
Depto. Fortalecimiento a la
31| |||Liz Aleida Soto Lbpez Comunidad Educativa / 79637575 Ext. 214/ Isoto@mineduc.gob.gt
Organizacién Escolar




32

LNoraIia Noemi Moscoso Aristondo

Depto. Fortalecimiento a la
Comunidad Educativa /
Organizacién Escolar

79637575 Ext. 214/

nmoscoso@mineduc.gob.gt

iDalia Azucena Ramirez

Depto. Fortalecimiento a la
Comunidad Educativa /
Organizacién Escolar

79637575 Ext. 214/

dramirez@mineduc.gob.gt

Depto. Fortalecimiento a la

34 ||Virginia Liseth Leiva Falla Comunidad Educativa / 79637575 Ext. 214/
Programas de Apoyo vieva@mineduc.gob.gt
Depto. Fortalecimiento a fa
35 |[Jonatan Daniel Arrivillaga Fajardo Comunidad Educativa / 79637575 Ext. 214/
Programas de Apoyo jarrivillaga@mineduc.gob.gt
Depto. Fortalecimiento a la
36 |[|[Diana Marissa Contreras Alvarez Comunidad Educativa / 79637575 Ext. 214/ dmcontreras@mineduc.gob.gt
Programas de Apoyo
Depto. Fortalecimiento a la
37 |[iAbner Ivan Orellana Duarte Comunidad Educativa / 79637575 Ext. 214/
Programas de Apoyo chipiorellana76@hotmail.com
Depto. Fortalecimiento a la
38 ||Otto Miguel Palacios Valenzuela Comunidad Educativa / 79637575 Ext. 214/ otto palacics@hotrtiail.com
Programas de Apoyo
Depto. Fortalecimiento a la
39 ||Erick Joel Perez Morales Comunidad Educativa / 79637575 Ext. 214/
Programas de Apoyo derickmorales1984 @hotmail.com
Depto. Fortalecimiento a la
40 |lJaquelin Margarita Carillo Chavez Comunidad Educativa / 79637575 Ext. 214/ jcarillo@mineduc.gob.gt
Programas de Apoyo
Depto. Fortalecimiento a la
41 |{Maura Leticia Cardona Perez de Garcia Comunidad Educativa / 79637575 BExt. 214/
Programas de Apoyo maucardonagarcia@hotmail.com
Depto. Fortalecimiento a la
42 ||Franklin Eduardo Marroquin Jumique Comunidad Educativa / 79637575 Ext. 214/
Programas de Apoyo franklinmarroquin85@hotmail.com
Depto. Fortalecimiento a la
43 (|Ana Patricia Orellana De Leon Comunidad Educativa / 79637575 Ext. 214/
Programas de Apoyo
Depto. Fortalecimiento a la
44 ||Jorge Alejandro Monterroso Gudiel Comunidad Educativa / 79637575 Ext. 214/ jgudiel@mineduc.gob.gt
Programas de Apoyo
45 ||Helen Maribel Rojas Morales Direccion 79637575 Ext. 225 hmrojas@mineduc.gob.gt
46 ||Marta Elida Carias Hernandez de Garcia Direccién 79637575 Ext. 225/ mcarias@mineduc.gob.gt
47 ||Pémaris Olivia Espafia de Carpio Direccién / Asesoria Juridica 79637575 Ext. 208/ despana@mineduc.gob.gt
48 ||Mario Amilcar Palma Lépez Direccién / Educacion Fisica  |7945-2452 mariopalmaectasideusac@hotmail.com
49 | |[Reyes Archila Aldana Planificacion Educativa 79637575 Ext. 213/ rarchila@mineduc.gob.gt
50 | |Esvin Adan Orellana Zapata Planificacion Educativa 79637575 BExt. 243/ ezapata@mineduc.gob.gt
Planificacion Educativa /
51 | |Rosibel Adalid Dard6n de Le6n Determinacion de Demanda 79637575 Ext. 213/ rdardon@mineduc.gob.gt
Educativa
Planificacion Educativa / :
I oy = 3 =Xt £ 5 s
52 | lAna Lisbeth Ruano Besarralio institicional 79637575 Ext. 213/ aruano@mineduc.gob.gt
53 | |iris Esmeralda Arriaza Ayala Depto. Tecnico Pedagogico 79637575 Ext. 209 / iarriaza@minedu.gob.gt
54 ||Sandra Nineth Pérez Manriquez Depto. Tecnico Pedagogico 79637575 Ext. 209 / sperezm@mineduc.gob.gt
§ Depto. Tecnico Pedagogico / .
55 | |Mynor Johel Guillén Carranza Entrega Educativa 79637575 Ext. 210/ mcarranza@mineduc.gob.gt
s Depto. Tecnico Pedagogico / + .
56 | JJulio Donaldo Casasola Carrera Entrega Educativa 79637575 Ext. 210/ jdcasasola@mineduc.gob.gt
. . Depto. Tecnico Pedagogico / 10/ "
57 mHe.dy Nohemi Reyes Del Cid Erfrega Educaiiva 79637575 Ext. 2 hreyes@mineduc.gob.gt
: . i Depto. Tecnico Pedagogico / 5 . 2
: 210/ .gob.gt
58 MEvelln Yesenia Mansilla Edue, Espacial 79637575 Ext. emansilla@mineduc.gob.g
Depto. Tecnico Pedagogico / .
: < 757" . 2151 p @ .gob.gt
59 | [|Eifido Pérez Estrada uramiento de Calidad 79637575 Ext epereze @mineduc.gol
i Depto. Tecnico Pedagogico / . .
80 | |Guillermo Ramirez Aldana Aseguiamiento do Calidad 79637575 Ext. 215/ gramirez@mineduc.gob.gt
i . . Depto. Tecnico Pedagogico / 15/ . b.ot
61 | ||Michetll Eugenia Boteo del Cid Asearanionts de Calidad 79637575 Ext. 2 mebotec@mineduc.gob.g
Depto. Tecnico Pedagogico / 15/ . e e
62| [|Roberto Galan Carranza Asequstmianda Cisd 79637575 Ext. 215 rgalan@mineduc.gob.gt <) DEF

Victor Manuel Rivas Oajaca

Depto. Tecnico Pedagogico /
Asist. Pedagogica y Dir. Escolar

79637575 Ext. 215/
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